
Zarządzenie Nr 612/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 01 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości  
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad 
nabywania oraz zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Gorzowa Wlkp. oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 ze zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Postanawiam dokonać zamiany nieruchomości, polegającej na: 
 
1. Nabyciu na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp. działki gruntu, oznaczonej numerem ewid. 291 

o pow. 135 m2 przy ul.Kostrzyńskiej, zabudowanej obiektem handlowym - o wartości 
26.144 zł, w tym wartość: 

• gruntu – 6.210 zł, 
• lokalu niemieszkalnego –18.930 zł, 
• zainwestowania (chodnik, ogrodzenie) – 840 zł, 
• odszkodowania za drzewa owocowe  164 zł. 
 
2. Zbyciu na rzecz Lecha i Wandy Podoskich działki nr 844/6 o pow.182 m2 przy ul.Dobrej, 

jako gruntu zamiennego – o wartości 8.370 zł. 
 

§2 
 
Miasto Gorzów Wlkp. zapłaci Lechowi i Wandzie Podoskim kwotę 17.774 zł, stanowiącą 
różnicę wartości zamienianych nieruchomości. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 


